UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Châu Thành, ngày        tháng   12   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân khai nguồn kinh phí đảm bảo

trật tự an toàn giao thông năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-BTC ngày 02 tháng 01 năm 2018 của Bộ

Tài chính quy định việc quản lý và sử dụng kinh phí bảo đảm trật tự an toàn

giao thông;

Căn cứ Nghị quyết số 215/2018/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2018

của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định một số nội dung, mức chi bảo

đảm trật tự an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện tại

Tờ trình số 1097/TTr-PTCKH.NS ngày 08 tháng 12 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân khai nguồn kinh phí đảm bảo trật tự an toàn giao

thông năm 2020 với tổng số tiền 500.000.000 đồng (Năm trăm triệu đồng) theo

Biểu số liệu chi tiết đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 2136/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND huyện Châu Thành.

Giao Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện có trách nhiệm quản

lý và sử dụng kinh phí nêu trên đúng mục đích đồng thời thực hiện lập các hồ

sơ, thủ tục, chứng từ thanh, quyết toán theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện,

Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

BẢNG ĐIỀU CHỈNH PHÂN KHAI NGUỒN KINH PHÍ

ĐẢM BẢO TRẬT TỰ AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2020 của UBND Huyện)

ĐVT: đồng.

Stt Nội dung chi
Số tiền

phân khai

Số tiền

điều chỉnh
Ghi chú

1 Chi công tác phổ biến, tuyên truyền giáo dục 100.000.000 77.950.000

2 Chi tổ chức Hội nghị sơ, tổng kết  10.000.000 0 Không thực hiện

3

Chi kiểm tra, đôn đốc việc phối hợp hoạt động các ngành

trong lĩnh vực đảm bảo TTATGT, khắc phục ùn tắc giao

thông trên địa bàn: công tác tham mưu xây dựng kế hoạch và

biện pháp phối hợp các ban, ngành và chính quyền các cấp

trong việc thực hiện giải pháp đảm bảo TTATGT và khắc

phục ùn tắc giao thông

40.000.000 6.000.000

4

Chi thực hiện các nhiệm vụ khác phát sinh phục vụ trực tiếp

công tác đảm bảo TTATGT như: lắp đặt, sửa chữa panô,

biển báo hiệu đường bộ, đường thủy, sửa chữa cầu đường đột

xuất; lắp đặt, sửa chữa phao nổi, biển báo, đèn báo hiệu, ghế

ngồi chờ khách các bến đò, bến phà trên địa bàn Huyện...)

250.000.000 321.160.000

5 Chi văn phòng phẩm, in ấn tài liệu… 30.400.000 28.890.000

6 Chi bồi dưỡng Ban an toàn giao thông cấp Huyện 55.200.000 51.600.000

7 Chi bồi dưỡng cán bộ chuyên trách Ban ATGT Huyện 14.400.000 14.400.000

  Tổng cộng: 500.000.000 500.000.000

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T13:45:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:25:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T14:25:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!